


えにわ商品券 えにわんチケットに関するお知らせ

新型コロナウイルスの影響により落ち込んだ市内経済の循環 。回復を目的として、最大6,000円分利用で

きる商品券「えにわ商品券 えにわんチケツト」を全市民に配布しヽたします。

【対象者】

特別定額給付金の対象世帯 (令和2年8月 1日時点で恵庭市の住民基本台帳に記録されている方)

【発行額】

世帯1人につき1,000券X5枚 (5,000円相当)を配布し、特定店舗 (地元小規模事業者)で使用する場合は
1枚1,200円 として利用可能

注)購入ではありません。

配布 (引換)方法

ご自宅に届いた引換券を郵便局で

「えにわんチケット」と引き換えます。
①引換券、本人確認書類、印鑑を持つて、郵便局へ行きます。

②世帯人員分のえにわんチケットと引き換えます。
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【引換期間】令和2年9月 1日火曜日から令和3年 1月 15日金曜日まで

【引換場所】簡易郵便局を含む市内郵便局11局

【引換時間】各郵便局の営業時間 (原則平日9時から17時まで (中恵庭簡易郵便局は16時まで))

【本人確認書類】次のいずれか1つを持参

1.運転免許証、2.マイナンバーカード、3.パスポート、4.健康保険証、5.年金手帳

引換券

恵庭市より商品券の引換に必要な「引換券」を送付いたします。こちらは、引換時の三密を避けるため、

9月 18日までの間で順次送付することとしています。お手元に届いていない方はもう少々お待ちくださ

い。
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土日引換について

9月 26日 。27日 、 10月 3日・4日、10月 10日・11日の土曜日 。日曜日|こついては、下記の特設会場にて

で引換受付を行います。

【恵み野地区】9月 26日 恵み野出張所、9月 27日 恵庭リサーチ・ビジネスパーク

【島松地区】10月 3日・4日 島松公民館

【恵庭地区】10月 10日 ,11日 恵庭市民会館

注)いずれの会場も受付時間は9時 30分から16時30分まで

●予約方法→下記URLからアクセスし、希望日時・必要事項等を入力してください。

web予約 URL:現在準備中 (9月 19日土曜日受付開始)

注)お電話での予約はできません。

利用方法

「えにわんチケット」
を登録店舗で利用します。(お店によって金額が違います)

③黄色いポスターの大型店舗では、1,000円分使えます。

④ピンクのポスターの特定店舗 (小型店舗)では、1,200円分使えます。

③大型店舗

1,000円
黄色い

ポスターが目印

が

使用できます !

④特定店舗

1,200円
えにわ商品券

か

使用できます :
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【利用期間】令和2年 10月 1日木曜日から令和3年2月 28日 日曜日
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イザリビレッジ

磯辺石油ガス 株式会社

よこい薬局

リビングカラーズ

ゝ月（ちょんげつ）

びっくりドンキー恵庭店

モスバーガー 恵庭店

山の猿 恵庭店

ビューティサロン ララ・ポート

美容室 シャンティー

Hairworks hitotoki

Rise hair

恵み野花ドレス

有限会社 ウィンサポート

ENEOS Dr.Drive チャレンジ恵み野SS

キャッツアイ 恵庭店

有限会社 ダスキン恵庭

漁町１０３

島松仲町１丁目１１－１０

恵み野西１丁目２４－６

美咲野２丁目１－３

栄恵町９０

住吉町２丁目９－１４

中島町６丁目７－８

新町３６－３９

桜町２丁目６－６

福住町２丁目８－９

恵み野西５丁目８－１８

駒場町２丁目４－１７

恵み野北３丁目１－１ RBパークE２０７

島松寿町１丁目９－２０

恵み野西３丁目１－５

住吉町２丁目９－１

和光町４丁目７－１５

050-1059-1150

36-8147

36-6189

33-7088

33-5374

39-2171

39-3666

29-3670

34-0053 

34-5118

36-5105 

29-7271 

090-1385-5665

39-7732

36-7000

32-1500

32-5454 

水曜、木曜

土曜、日曜、祝祭日

日曜、祝祭日

土曜、日曜、祝祭日

水曜

なし

なし

なし

日曜

月曜、第3日曜

第1・3月曜、火曜日

日曜

不定休

日曜、祝祭日

なし

なし

土曜、日曜、祝祭日

Tシャツ、小物など

ガス、灯油、燃焼機器等

医薬品、雑貨

生花、プリザブードフラワー

ラーメン、ギョウザ、定食

ハンバーグレストラン

ハンバーガー

居酒屋

パーマ、カット、カラー

美容室

理容業

美容業

洋裁教室

ガラス、サッシ販売、施工

燃料

カラオケボックス

ダスキン商品、マット、モップ等レンタル品、

洗剤、ワックス他販売

Sun フレスポ恵み野店 恵み野里美２丁目１５ 25-6277 なし 子供服、雑貨、おもちゃ

えにわ商品券 えにわんチケット 参加事業者一覧 追加分（8/27時点）
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【引換期間】令和2年9月 1日火曜日から令和3年 1月 15日金曜日まで

【引換場所】簡易郵便局を含む市内郵便局11局

【引換時間】各郵便局の営業時間 (原則平日9時から17時まで (中恵庭簡易郵便局は16時まで))

【本人確認書類】次のいずれか1つを持参

1.運転免許証、2.マイナンバーカード、3.パスポート、4.健康保険証、5。年金手帳

引換券

①

②

】Ｔ

藍曜回闘圏観嘔



土日引換について

9月 26日 。27日 、 10月 3日・4日、10月 10日・11日の土曜日 。日曜日|こついては、下記の特設会場にて

で引換受付を行います。

【恵み野地区】9月 26日 恵み野出張所、9月 27日 恵庭リサーチ・ビジネスパーク

【島松地区】10月 3日・4日 島松公民館

【恵庭地区】10月 10日 ,11日 恵庭市民会館

注)いずれの会場も受付時間は9時 30分から16時30分まで

●予約方法→下記URLからアクセスし、希望日時・必要事項等を入力してください。

web予約 URL:現在準備中 (9月 19日土曜日受付開始)

注)お電話での予約はできません。

利用方法

「えにわんチケット」
を登録店舗で利用します。(お店によって金額が違います)

③黄色いポスターの大型店舗では、1,000円分使えます。

④ピンクのポスターの特定店舗 (小型店舗)では、1,200円分使えます。

③大型店舗

1,000円
黄色い

ポスターが目印

が

使用できます !

④特定店舗

1,200円
えにわ商品券

か

使用できます :

葛綺
『

ピンクの

ポスターが

【利用期間】令和2年 10月 1日木曜日から令和3年2月 28日 日曜日

く

鰐

えにわ商品券

Чフ

















イザリビレッジ

磯辺石油ガス 株式会社

よこい薬局

リビングカラーズ

ゝ月（ちょんげつ）

びっくりドンキー恵庭店

モスバーガー 恵庭店

山の猿 恵庭店

ビューティサロン ララ・ポート

美容室 シャンティー

Hairworks hitotoki

Rise hair

恵み野花ドレス

有限会社 ウィンサポート

ENEOS Dr.Drive チャレンジ恵み野SS

キャッツアイ 恵庭店

有限会社 ダスキン恵庭

漁町１０３

島松仲町１丁目１１－１０

恵み野西１丁目２４－６

美咲野２丁目１－３

栄恵町９０

住吉町２丁目９－１４

中島町６丁目７－８

新町３６－３９

桜町２丁目６－６

福住町２丁目８－９

恵み野西５丁目８－１８

駒場町２丁目４－１７

恵み野北３丁目１－１ RBパークE２０７

島松寿町１丁目９－２０

恵み野西３丁目１－５

住吉町２丁目９－１

和光町４丁目７－１５

050-1059-1150

36-8147

36-6189

33-7088

33-5374

39-2171

39-3666

29-3670

34-0053 

34-5118

36-5105 

29-7271 

090-1385-5665

39-7732

36-7000

32-1500

32-5454 

水曜、木曜

土曜、日曜、祝祭日

日曜、祝祭日

土曜、日曜、祝祭日

水曜

なし

なし

なし

日曜

月曜、第3日曜

第1・3月曜、火曜日

日曜

不定休

日曜、祝祭日

なし

なし

土曜、日曜、祝祭日

Tシャツ、小物など

ガス、灯油、燃焼機器等

医薬品、雑貨

生花、プリザブードフラワー

ラーメン、ギョウザ、定食

ハンバーグレストラン

ハンバーガー

居酒屋

パーマ、カット、カラー

美容室

理容業

美容業

洋裁教室

ガラス、サッシ販売、施工

燃料

カラオケボックス

ダスキン商品、マット、モップ等レンタル品、

洗剤、ワックス他販売

Sun フレスポ恵み野店 恵み野里美２丁目１５ 25-6277 なし 子供服、雑貨、おもちゃ

えにわ商品券 えにわんチケット 参加事業者一覧 追加分（8/27時点）


